Roma-

Romani pro Rostris Ducum suorum facta celebrare, ut denique primitiva Ecclesia Martyrum virtutes grato praconio commemorare, more pio & laudabili, consuevit: sic & mibi Principis nostri beatissimi felicissimos Manes funebri praconio ad XXX Junii horā VIIII matutinā, in illustri Gymnasio venerari deliberatum certumq; est. Huic me operi dum accingo, vestram requiri presentiam video, quam & hoc programmate, ex officii ratione, una cum debiti mororis, quem gestus, vultus & corporis cultus loquantur, significacione à vobis exigo. Alios florentissima hujus Reipublica cives, qui vel olim Gymnasi hujus frequere membra, & illustris munificentie & participes facti ultimum hoc humanitatis & subjecta devotionis officium beatissimo Principi debent, vel certè humานioribus imbuti sunt lieris, quorum in hac Republicâ numerus haud exiguis, ad orationis nostræ exequiæ auscultationem amicè invito, & forte promitto, ut intelligant, eum nos amisisse Principem, cuius obitum graviter ferre Imperium, deplorare Schola & Ecclesia, omnesq; boni & hujus imprimis Anhaltinus incola marere merito debeat. Val. Dab. XXVIII. Junii Anno M. DC. XVIII.

Ne postremæ facies vacuæ restarent, libuit insignia quædam Patrum dicta, de æternâ Beatorum felicitate, subjicere.

Augustinus lib. contra Judæos  
cap. 21.

**Q**uantum autem distet inter hanc & illam (vitam) debet nosse charitas

N

ve-

vestra. Hic falsitas, ibi veritas: Hic perturbatio, illic fida professio: Hic pessima amaritudo, illic sempiterna dilectio: Hic periculosa elatio, illic est secura exaltatio: Hic timetur, ne, qui erat amicus, efficiatur subito inimicus, illic semper manet amicus, quia nullus illuc admittetur inimicus: Hic quicquid est bonum, timetur ne pereat, illic quicquid acceperis, ab illo servaberis, qui fecit ut ne tu transeas, & quod acceperis, non amittas: Hic mors, illic vita.

Idem ibidem.

**Q**uale gaudium erit, cum te videris esse socium Angelorum, participem regni cælorum, regnare cum Rege, nihil concupiendo omnia possidere, sine avaritiâ divitem, sine pecuniâ administrantem, sine successore judicantem, sine metu barbarorum regnantem, sine morte æternâ vitâ viventem!

Idem

Idem in Psalm 85.

**I**n alio seculo quiderit? Quod negotium nostrum? Quae actio nostra? Nulla actio, quia quies. Sedeimus ergo & torpebimus, & nihil agemus? Si refrigescit amor noster, refrigescit & actio nostra. Amor ergo quietus in vultu Dei, quem modo desideramus, cui suspiramus. Cum adeum venerimus quomodo nos accendet, in quem nondum visum sic suspiramus? Cum adeum venerimus quomodo nos illuminabit? quomodo nos mutabit? Quid de nobis faciet? Quid ergo agemus fratres? Psalmus nobis indicat. Beati qui habitant in domu tua. In secula seculorum laudabunt te. Hec erit actio nostra, laus DEI.